
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 3 / 4 

COMUNE DI COLLIANO - (Provincia di Salerno) - Prot. 5898 - Decreto approvazione Variante Piano 
Regolatore Generale. 

 

IL SINDACO 

VISTA la comunicazione prot. n. 9274 del 30.09.2003 della Comunità Montana “Alto e Medio Sele” di 
Oliveto Citra; 

RENDE NOTO 

che la Comunità Montana “Alto e Medio Sele” di Oliveto Citra con proprio decreto n. 3 12003, prot. n. 
8035, del 27.08.2003 ha approvato la Variante al P.R.G. del Comune di Colliano, adottata con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 174 del 01.12.1987 e successive modifiche ed integrazioni, 
disponendone la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale ella Regione Campania n. 44 del 29.09.2003; 

Gli elaborati di piano rimarranno depositati nei la Segreteria Comunale a libera visione del pubblico. 

Dell’eseguito deposito viene data notizia mediante l’affissione del presente avviso all’Albo Pretorio 
del Comune di Colliano, nel Bollettino Ufficiale ella Regione Campania e manifesti. 

Colliano, lì 09.10.2003 

 
 Il Sindaco 
 Antonio Tartaglia 
  
 
COMUNE DI OSPEDALETTO D’ALPINOLO - (Provincia di Avellino) - Prot. n. 4080 - Lì, 16 ottobre 2003 - 
Lottizzazione Convenzionata in località Chiusa di Sotto. 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Piano Regolatore Generale Vigente, approvato con Decreto Sindacale del 28.09.1987; 

CHE con deliberazione Consiliare n. 12 del 27.03.03, immediatamente eseguibile, veniva approvata la 
Lottizzazione Convenzionata in località “Chiusa di Sotto” in Ditta EMME DUE srl; 

CHE la medesima veniva pubblicata nelle forme di legge; 

CHE detta lottizzazione otteneva il parere espresso dal C.T.R. Sezione Provinciale di Avellino n. 5502, 
reso in data 12.07.02, ai sensi dell’art.15 L.R. 9/83; 

CHE il Ministero per i Beni e le Attività Culturali di Salerno ed Avellino esprimeva parere favorevole n. 
03066, reso in data 25.01.02, ai sensi del D.L. 29.10.991 n. 490; 

CHE l’Azienda Sanitaria Locale Avellino 2 esprimeva parere favorevole n. 3239, reso in data 19.11.01; 

VISTO il certificato in data 28.07.03 dal quale risulta che il progetto di Lottizzazione Convenzionata in 
località Chiusa di Sotto è stato depositato presso il Comune per trenta giorni consecutivi a far data 
19.05.03 a tutto il 19.06.03 e che del relativo deposito è stata data notizia mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune, in luoghi pubblici e con inserzione sul B.U.R.C. dal 19.05.03 e sulla Gazzetta 
Ufficiale c/o libreria Pirola Maggioli di Avellino e che, né durante il periodo di pubblicazione né durante i 
successivi trenta giorni, pervenivano osservazioni ed opposizioni alla Lottizzazione in oggetto; 

CHE occorre, pertanto, provvedere alla emissione del Decreto di definitiva approvazione da 
pubblicarsi all’Albo Pretorio del Comune, sul B.U.R.C. e sulla Gazzetta Ufficiale; Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

E’ approvata la Lottizzazione Convenzionata in località Chiusa di Sotto in Ditta EMME DUE srl, come da 
progetto a firma dell’Arch. Barbara Picone e costituito da tutti gli elaborati richiesti dalla legge. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul B.U.R. della Regione Campania, sulla gazzetta Ufficiale ed 
all’Albo Pretorio del Comune per il periodo previsto dalla legge. 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 Dott. Arch. Vincenzo Gargano 
  




